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European Cadet Championships

Cadet female Sabre                    Klagenfurt            03.03.2011              

Classement pour composer les poules d'indexPage: 1/1

Place Place

 999 JAEGER Claudia            P AUT               0
  39 LEITNER Katherina         P AUT              21
 286 HOWANIETZ Ann-Sophie      P AUT               1
 297 NIKOLIC Kira              P AUT               1
 113 ANDREYEVA Darya           P BLR 17031994001    6
 390 KOUBOVA Alena             P CZE               0
 310 PEREZ CUENCA Celia        P ESP 24011994003    0
 999 ROMERO Laura              P ESP 28051994000    0
   6 TAHARO Mathilda           P FRA 09071994001   62
  49 BALZER Sara               P FRA 03041995000   18
  37 CABALD Audrey             P FRA 13021995003   22
   2 BOUDAD Kenza              P FRA 21081994000   80
  14 ITZKOWITZ Aliya           P GBR 29041994002   48
 112 CARSON Victoria           P GBR 06091994000    7
 144 RUAUX Emily               P GBR 17071995000    4
  47 MAIDWELL-SMITH Alice      P GBR 18041994001   19
  94 FREUDENBERGER Lisa        P GER 27091994003   10
 149 OTTENBACHER Lea           P GER 23011994001    4
 142 KUSIAN Judith             P GER 20071995000    4
  36 KINDLER Ann-Sophie        P GER 25011996000   22
 153 SAKELLARIOU Arianna       P GRE               3
  28 DIMKOU Stavroula          P GRE 02051995000   29
   7 DRAJKO Lili               P HUN 18031996000   55
   4 KATONA Renata             P HUN 17111994001   66
   5 LASZLO Luca               P HUN              64
   1 MARTON Anna               P HUN 15031995000  148
 167 SPENCE Niamh              P IRL               3
  31 DONATI Federica           P ITA 02091994000   25
  62 MORMILE Chiara            P ITA 30051995000   14
  68 CRISCIO Martina           P ITA 24011994001   14
  82 CIARAGLIA Sofia           P ITA 26091995000   11
  30 KIEFER Noemie             P LUX              26
  18 JELACHI Aliona            P MDA 12031994000   38
  34 TUREK Malgorzata          P POL 20041994002   23
  76 PALCZYNSKA Patrycja       P POL 20031995002   12
  92 DROZDZ Kinga              P POL 06091994004   10
  20 WATOR Angelika            P POL 19021994001   34
  69 GAVRIL Geanina            P ROU 03021994000   13
  12 BOLSHAKOVA Valeria        P RUS              50
   8 KUYBARK Viktoria          P RUS              53
  45 OBVINTSEVA Yana           P RUS              19
   3 SUKHOVA Tatiana           P RUS              79
 121 CETINTAS Goksu            P TUR 01021995000    6
  10 SARBAN Ilgin              P TUR 19081996000   53
 118 KABUL Cakil-Egenaz        P TUR               6
  33 SAVOSTYEYEVA Sofiya       P UKR              23
  56 SHCHUKLA Iryna            P UKR 13101995000   16
   9 MAMONTOVA Oleksandra      P UKR 24071994001   53
  13 PROKUDA Olena             P UKR 28111994000   49
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European Cadet Championships

Cadet female Sabre EFC Europa 03.03.2011

                                                                                         

Formule de la compétition

49 tireuses
 tour de poules 
7 poules de  7
décalage par : nations
38 qualifiés

Elimination directe : 38 tireuses
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Cadet female Sabre Klagenfurt 03.03.2011
Premier tour Page:  1 2/

                                                                                                                                       
No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: SHKALIKOV Serhiy (UKR)

  43 SPENCE Niamh IRL --- 1D 0D 0D 1D 0D 2D 0 6 0,000   4  30  -26  7.
  24 GAVRIL Geanina ROU 5V --- 3D 3D 4D 5V 2D 2 6 0,333  22  22    0  5.
  10 SAKELLARIOU Arianna GRE 5V 5V --- 3D 5V 5V 1D 4 6 0,667  24  20    4  3.
  37 WATOR Angelika POL 5V 5V 5V --- 5V 3D 3D 4 6 0,667  26  20    6  2.
  42 JELACHI Aliona MDA 5V 5V 3D 4D --- 1D 2D 2 6 0,333  20  25   -5  6.
  29 MORMILE Chiara ITA 5V 1D 4D 5V 5V --- 1D 3 6 0,500  21  19    2  4.
   2 MARTON Anna HUN 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  11   19  1.

Runde   2 Arbitre: GNIEWKOWSKI Marek (POL)
  39 CRISCIO Martina ITA --- 5V 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  21    8  2.
  32 OTTENBACHER Lea GER 4D --- 2D 3D 4D 5V 1D 1 6 0,167  19  26   -7  6.
  21 SHCHUKLA Iryna UKR 2D 5V --- 1D 1D 5V 2D 2 6 0,333  16  22   -6  5.
  12 DIMKOU Stavroula GRE 4D 5V 5V --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  26  17    9  3.
   4 ITZKOWITZ Aliya GBR 5V 5V 5V 0D --- 5V 3D 4 6 0,667  23  20    3  4.
  45 HOWANIETZ Ann-Sophie AUT 2D 1D 0D 3D 1D --- 0D 0 6 0,000   7  30  -23  7.
  15 BOUDAD Kenza FRA 4D 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  29  13   16  1.

Runde   3 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
   6 RUAUX Emily GBR --- 1D 2D 0D 2D 2D 4D 0 6 0,000  11  30  -19  7.

  18 SUKHOVA Tatiana RUS 5V --- 4D 5V 4D 5V 5V 4 6 0,667  28  21    7  3.
  20 PROKUDA Olena UKR 5V 5V --- 5V 0D 5V 5V 5 6 0,833  25  17    8  1.
   8 KIEFER Noemie LUX 5V 4D 1D --- 5V 1D 5V 3 6 0,500  21  18    3  5.
  17 BALZER Sara FRA 5V 5V 5V 3D --- 4D 2D 3 6 0,500  24  21    3  4.
  19 PALCZYNSKA Patrycja POL 5V 3D 3D 5V 5V --- 5V 4 6 0,667  26  18    8  2.
  46 NIKOLIC Kira AUT 5V 3D 2D 0D 5V 1D --- 2 6 0,333  16  26  -10  6.

Runde   4 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)
  49 DONATI Federica ITA --- 5V 5V 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  20    7  1.
   3 MAIDWELL-SMITH Alice GBR 1D --- 5V 5V 4D 5V 2D 3 6 0,500  22  27   -5  5.
  40 CETINTAS Goksu TUR 2D 4D --- 1D 4D 1D 5V 1 6 0,167  17  26   -9  7.
  27 BOLSHAKOVA Valeria RUS 4D 4D 5V --- 5V 2D 5V 3 6 0,500  25  22    3  3.
   5 KATONA Renata HUN 5V 5V 5V 4D --- 4D 5V 4 6 0,667  28  23    5  2.
  48 DROZDZ Kinga POL 4D 4D 5V 5V 5V --- 2D 3 6 0,500  25  22    3  3.
  13 PEREZ-CUENCA Celia ESP 4D 5V 1D 2D 3D 5V --- 2 6 0,333  20  24   -4  6.

Runde   5 Arbitre: JOUET Bertrand (FRA)
  30 KOUBOVA Alena CZE --- 1D 1D 0D 2D 2D 2D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  38 CIARAGLIA Sofia ITA 5V --- 5V 5V 5V 2D 3D 4 6 0,667  25  20    5  2.
  22 OBVINTSEVA Yana RUS 5V 3D --- 1D 5V 3D 5V 3 6 0,500  22  20    2  4.
   7 LASZLO Luca HUN 5V 4D 5V --- 5V 4D 2D 3 6 0,500  25  19    6  3.

  34 SARBAN Ilgin TUR 5V 2D 0D 3D --- 5V 5V 3 6 0,500  20  21   -1  5.
  36 KUSIAN Judith GER 5V 5V 5V 5V 4D --- 5V 5 6 0,833  29  17   12  1.
  26 SAVOSTYEYEVA Sofiya UKR 5V 5V 4D 5V 0D 1D --- 3 6 0,500  20  22   -2  6.

Runde   6 Arbitre: BRAINE Gildas (GBR) Arbitre: BUCCA Emanuele (ITA)
  44 LEITNER Katherina AUT --- 2D 0D 0D 2D 0D 4D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  33 TUREK Malgorzata POL 5V --- 5V 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  15   12  2.
  31 FREUDENBERGER Lisa GER 5V 2D --- 4D 4D 5V 5V 3 6 0,500  25  20    5  3.
  11 TAHARO Mathilda FRA 5V 2D 5V --- 3D 5V 2D 3 6 0,500  22  22    0  4.
  25 MAMONTOVA Oleksandra UKR 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  17   13  1.
  50 KABUL Cakil-Egenaz TUR 5V 2D 4D 3D 3D --- 2D 1 6 0,167  19  25   -6  6.
  14 ROMERO Laura ESP 5V 2D 1D 5V 3D 5V --- 3 6 0,500  21  23   -2  5.
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No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: VICENZIN Sara (ITA)

  47 JAEGER Claudia AUT --- 2D 0D 0D 0D 5V 0D 1 6 0,167   7  27  -20  7.
  23 ANDREYEVA Darya BLR 5V --- 5V 3D 5V 5V 4D 4 6 0,667  27  22    5  3.
  16 CABALD Audrey FRA 5V 2D --- 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  23  14    9  2.
  35 KINDLER Ann-Sophie GER 5V 5V 1D --- 2D 5V 5V 4 6 0,667  23  19    4  4.
  28 KUYBARK Viktoria RUS 5V 4D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16  1.
   1 CARSON Victoria GBR 2D 4D 1D 3D 1D --- 5V 1 6 0,167  16  29  -13  6.
   9 DRAJKO Lili HUN 5V 5V 2D 3D 4D 4D --- 2 6 0,333  23  24   -1  5.
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European Cadet Championships

Cadet female Sabre                    Klagenfurt            03.03.2011              

Classement des Qualifies(Premier tour) 18:57 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. MARTON Anna              HUN  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   2. MAMONTOVA Oleksandra     UKR  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
   3. KUYBARK Viktoria         RUS  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   4. BOUDAD Kenza             FRA  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   5. KUSIAN Judith            GER  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
   6. TUREK Malgorzata         POL  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
   7. CRISCIO Martina          ITA  6  5 0.833 29 21   8 qualifiée
   8. PROKUDA Olena            UKR  6  5 0.833 25 17   8 qualifiée
   9. DONATI Federica          ITA  6  5 0.833 27 20   7 qualifiée
  10. DIMKOU Stavroula         GRE  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  11. CABALD Audrey            FRA  6  4 0.666 23 14   9 qualifiée
  12. PALCZYNSKA Patrycja      POL  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  13. SUKHOVA Tatiana          RUS  6  4 0.666 28 21   7 qualifiée
  14. WATOR Angelika           POL  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  15. KATONA Renata            HUN  6  4 0.666 28 23   5 qualifiée
  16. ANDREYEVA Darya          BLR  6  4 0.666 27 22   5 qualifiée
  17. CIARAGLIA Sofia          ITA  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  18. SAKELLARIOU Arianna      GRE  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  19. KINDLER Ann-Sophie       GER  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  20. ITZKOWITZ Aliya          GBR  6  4 0.666 23 20   3 qualifiée
  21. LASZLO Luca              HUN  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  22. FREUDENBERGER Lisa       GER  6  3 0.500 25 20   5 qualifiée
  23. DROZDZ Kinga             POL  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  24. BOLSHAKOVA Valeria       RUS  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  25. BALZER Sara              FRA  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  26. KIEFER Noemie            LUX  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  27. OBVINTSEVA Yana          RUS  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  28. MORMILE Chiara           ITA  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  29. TAHARO Mathilda          FRA  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  30. SARBAN Ilgin             TUR  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  31. ROMERO Laura             ESP  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  32. SAVOSTYEYEVA Sofiya      UKR  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  33. MAIDWELL-SMITH Alice     GBR  6  3 0.500 22 27  -5 qualifiée
  34. GAVRIL Geanina           ROU  6  2 0.333 22 22   0 qualifiée
  35. DRAJKO Lili              HUN  6  2 0.333 23 24  -1 qualifiée
  36. PEREZ CUENCA Celia       ESP  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  37. JELACHI Aliona           MDA  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  38. SHCHUKLA Iryna           UKR  6  2 0.333 16 22  -6 qualifiée
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European Cadet Championships

Cadet female Sabre                    Klagenfurt            03.03.2011              

Classement des Eliminés(Premier tour) 18:57 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  39. NIKOLIC Kira             AUT  6  2 0.333 16 26 -10 éliminée
  40. KABUL Cakil-Egenaz       TUR  6  1 0.166 19 25  -6 éliminée
  41. OTTENBACHER Lea          GER  6  1 0.166 19 26  -7 éliminée
  42. CETINTAS Goksu           TUR  6  1 0.166 17 26  -9 éliminée
  43. CARSON Victoria          GBR  6  1 0.166 16 29 -13 éliminée
  44. JAEGER Claudia           AUT  6  1 0.166  7 27 -20 éliminée
  45. RUAUX Emily              GBR  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  46. LEITNER Katherina        AUT  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  46. KOUBOVA Alena            CZE  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  48. HOWANIETZ Ann-Sophie     AUT  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  49. SPENCE Niamh             IRL  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Cadet female Sabre                    Klagenfurt            03.03.2011              
Elimination directe Page: 1/1

1 MARTON Anna HUN Bhse                  
64                           

33 MAIDWELL-SMITH Ali GBR Truro Fencing Club    10 D
32 SAVOSTYEYEVA Sofiy UKR Khmelnitskiy          15 V

17 CIARAGLIA Sofia ITA SS Lazio Scherma Aricc
48                           

49                           
16 ANDREYEVA Darya BLR SC of Armed Forces of 

9 DONATI Federica ITA                       
56                           

41                           
24 BOLSHAKOVA Valeria RUS National team         

25 BALZER Sara FRA STRASBOUR UC          
40                           

57                           
8 PROKUDA Olena UKR Nikolaev              

5 KUSIAN Judith GER TSV Bayer Dormagen    
60                           

37 JELACHI Aliona MDA Scoala de Scrima       8 D
28 MORMILE Chiara ITA CS Roma               15 V

21 LASZLO Luca HUN UTE Budapest          
44                           

53                           
12 PALCZYNSKA Patrycj POL IKS Konstancin        

13 SUKHOVA Tatiana RUS National team         
52                           

45                           
20 ITZKOWITZ Aliya GBR Camden Fencing Club   

29 TAHARO Mathilda FRA                       11 D
36 PEREZ-CUENCA Celia ESP C.E. Leganes          15 V

61                           
4 BOUDAD Kenza FRA PARIS USM             

3 KUYBARK Viktoria RUS National team         
62                           

35 DRAJKO Lili HUN KARPATI VE            15 V
30 SARBAN Ilgin TUR TED SK                12 D

19 KINDLER Ann-Sophie GER TSG Eislingen         
46                           

51                           
14 WATOR Angelika POL TMS Sosnowiec         

11 CABALD Audrey FRA CHARENTON             
54                           

43                           
22 FREUDENBERGER Lisa GER FC TBB                

27 OBVINTSEVA Yana RUS National team         15 V
38 SHCHUKLA Iryna UKR Khmelnitskiy          11 D

59                           
6 TUREK Malgorzata POL AZS AWF Warszawa      

7 CRISCIO Martina ITA Fed. Italiana Scherma 
58                           

39                           
26 KIEFER Noemie LUX Cercle Escrime Sud    

23 DROZDZ Kinga POL TMS Sosnowiec         
42                           

55                           
10 DIMKOU Stavroula GRE GYMNASTIKI ENOSI FLORI

15 KATONA Renata HUN UTE Budapest          
50                           

47                           
18 SAKELLARIOU Ariann GRE ATHINAIKI LESHI       

31 ROMERO Laura ESP C.E. Leganes           3 D
34 GAVRIL Geanina ROU CSM IASI              15 V

63                           
2 MAMONTOVA Oleksand UKR Nikolaev              

1 MARTON Anna 15 V
32 SAVOSTYEYEVA Sofiy  6 D

17 CIARAGLIA Sofia 15 V
16 ANDREYEVA Darya  7 D

9 DONATI Federica 15 V
24 BOLSHAKOVA Valeria 12 D

25 BALZER Sara 15 V
8 PROKUDA Olena 14 D

5 KUSIAN Judith  4 D
28 MORMILE Chiara 15 V

21 LASZLO Luca 15 V
12 PALCZYNSKA Patrycj  6 D

13 SUKHOVA Tatiana 15 V
20 ITZKOWITZ Aliya  8 D

36 PEREZ-CUENCA Celia  7 D
4 BOUDAD Kenza 15 V

3 KUYBARK Viktoria 15 V
35 DRAJKO Lili  8 D

19 KINDLER Ann-Sophie 11 D
14 WATOR Angelika 15 V

11 CABALD Audrey  4 D
22 FREUDENBERGER Lisa 15 V

27 OBVINTSEVA Yana 15 V
6 TUREK Malgorzata 13 D

7 CRISCIO Martina 15 V
26 KIEFER Noemie  5 D

23 DROZDZ Kinga 13 D
10 DIMKOU Stavroula 15 V

15 KATONA Renata 15 V
18 SAKELLARIOU Ariann  7 D

34 GAVRIL Geanina  9 D
2 MAMONTOVA Oleksand 15 V

MARTON Anna 15 V
CIARAGLIA Sofia 12 D

DONATI Federica 15 V
BALZER Sara  3 D

MORMILE Chiara 10 D
LASZLO Luca 15 V

SUKHOVA Tatiana 13 D
BOUDAD Kenza 15 V

KUYBARK Viktoria  8 D
WATOR Angelika 15 V

FREUDENBERGER Lisa 15 V
OBVINTSEVA Yana 12 D

CRISCIO Martina 15 V
DIMKOU Stavroula  8 D

KATONA Renata 15 V
MAMONTOVA Oleksand  7 D

Viertelfinale

MARTON Anna 15 V
DONATI Federica 14 D

Viertelfinale

LASZLO Luca 13 D
BOUDAD Kenza 15 V

Viertelfinale

WATOR Angelika 15 V
FREUDENBERGER Lisa 10 D

Viertelfinale

CRISCIO Martina 15 V
KATONA Renata  8 D

Halbfinale

MARTON Anna 15 V
BOUDAD Kenza  9 D

Halbfinale

WATOR Angelika 14 D
CRISCIO Martina 15 V

Finale

MARTON Anna 12 D
CRISCIO Martina 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8



Document  FE_FIE_0011 - 03.03.11 / 18:58

European Cadet Championships

Cadet female Sabre                    Klagenfurt            03.03.2011              

Classement General Page: 1/1

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. CRISCIO Martina           ITA F 24011994001
    2. MARTON Anna               HUN F 15031995000
    3. WATOR Angelika            POL F 19021994001
    3. BOUDAD Kenza              FRA F 21081994000
    5. DONATI Federica           ITA F 02091994000
    6. KATONA Renata             HUN F 17111994001
    7. LASZLO Luca               HUN F            
    8. FREUDENBERGER Lisa        GER F 27091994003
    9. MAMONTOVA Oleksandra      UKR F 24071994001
  10. KUYBARK Viktoria          RUS F            
  11. DIMKOU Stavroula          GRE F 02051995000
  12. SUKHOVA Tatiana           RUS F            
  13. CIARAGLIA Sofia           ITA F 26091995000
  14. BALZER Sara               FRA F 03041995000
  15. OBVINTSEVA Yana           RUS F            
  16. MORMILE Chiara            ITA F 30051995000
  17. KUSIAN Judith             GER F 20071995000
  18. TUREK Malgorzata          POL F 20041994002
  19. PROKUDA Olena             UKR F 28111994000
  20. CABALD Audrey             FRA F 13021995003
  21. PALCZYNSKA Patrycja       POL F 20031995002
  22. ANDREYEVA Darya           BLR F 17031994001
  23. SAKELLARIOU Arianna       GRE F            
  24. KINDLER Ann-Sophie        GER F 25011996000
  25. ITZKOWITZ Aliya           GBR F 29041994002
  26. DROZDZ Kinga              POL F 06091994004
  26. BOLSHAKOVA Valeria        RUS F            
  28. KIEFER Noemie             LUX F            
  29. SAVOSTYEYEVA Sofiya       UKR F            
  30. GAVRIL Geanina            ROU F 03021994000
  31. DRAJKO Lili               HUN F 18031996000
  32. PEREZ CUENCA Celia        ESP F 24011994003
  33. TAHARO Mathilda           FRA F 09071994001
  34. SARBAN Ilgin              TUR F 19081996000
  35. ROMERO Laura              ESP F 28051994000
  36. MAIDWELL-SMITH Alice      GBR F 18041994001
  37. JELACHI Aliona            MDA F 12031994000
  38. SHCHUKLA Iryna            UKR F 13101995000

Eliminés Premier tour

  39. NIKOLIC Kira              AUT F            
  40. KABUL Cakil-Egenaz        TUR F            
  41. OTTENBACHER Lea           GER F 23011994001
  42. CETINTAS Goksu            TUR F 01021995000
  43. CARSON Victoria           GBR F 06091994000
  44. JAEGER Claudia            AUT F            
  45. RUAUX Emily               GBR F 17071995000
  46. LEITNER Katherina         AUT F            
  46. KOUBOVA Alena             CZE F            
  48. HOWANIETZ Ann-Sophie      AUT F            
  49. SPENCE Niamh              IRL F            
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European Cadet Championships  

  

in Klagenfurt 03.03.2011  

Cadet female Sabre  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BRAINE Gildas GBR P B  1  0  1  2  2  1  1  0             

                                                                                          

BUCCA Emanuele ITA B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  1  2  0  1  1  0             

                                                                                          

GNIEWKOWSKI Marek POL B B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

JOUET Bertrand FRA B  1  0  1  2  1  1  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  0  1  1  0  0  1             

                                                                                          

SHKALIKOV Serhiy UKR B  1  0  1  2  2  0  0  0             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

VICENZIN Sara ITA B  1  0  1  2  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


